
Dz-08.0021.43.2022 

 

 

 Uchwała Nr XLIII/412/2022 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2022. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie                        

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6702) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXII/330/2021 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                            

z dnia 8 lipca 2021 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

SP 54 - Wymiana okien - kontynuacja 60 000  MCOO/SP 54  

 

na nowe zadanie: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

SP 54 – Doposażenie pracowni i sal lekcyjnych w głównym 

budynku szkoły i innej lokalizacji prowadzenia zajęć                      

przy ul. Kolnej 2 

60 000  MCOO/SP 54  

 

§ 2 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XL/383/2022 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                             

z dnia 31 marca 2022 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
kwota Jednostka realizująca 

Remont chodnika pomiędzy budynkami przy ul. 

Rostworowskiego 7 i ul. Kobierzyńskiej 67 

42 847    ZZM    



 

na zadanie: 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
kwota Jednostka realizująca 

Remont chodnika pomiędzy blokami przy ul. Grota Roweckiego 

nr 27 a ul. Grota Roweckiego nr 29 oraz pomiędzy blokami przy 

ul. Grota Roweckiego nr 23 a ul. Grota Roweckiego nr 25 

42 847  ZZM 

 

§ 3 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XXXII/330/2021 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                      

z dnia 8 lipca 2021 r., zmienionego uchwałami nr: XL/383/2022 oraz XL/388/2022 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                   

z dnia 31 marca 2022 r., w następujący sposób:  

 

z: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Oświetlenie na terenie Dzielnicy VIII Dębniki (WPF) 

ul. Chlebiczna - sięgacz za skrzyżowaniem z ul. Zientary 

ul. Żyzna - sięgacz naprzeciw nr 12 w ul. Żyznej 

przejście dla pieszych przy ul. Petrażyckiego w pobliżu nr 79b  

ul. Na Leszczu 

ul. Spacerowa  

przejście dla pieszych przy ul. Petrażyckiego między 

budynkami nr 64 D-H a 57 

doświetlenie przejść dla pieszych w rejonie skrzyżowania ulic 

Turonia/Miłkowskiego/Strąkowej 

ul. Trockiego - dokończenie oświetlenia do ul. Spacerowej 

ul. Zagumnie 32 – słup z dwoma wysięgnikami 

ul. Działowskiego 

przejście dla pieszych na skrzyżowaniu ulic Skośna/Obozowa  

ul. Stępice - kontynuacja 

ul. Kozienicka  - od ul. Szerokie Łąki do A4 

ul. Maćka z Bogdańca 

ul. Magnolii 

400 000 ZDMK  

 

na: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Oświetlenie na terenie Dzielnicy VIII Dębniki (WPF) 

ul. Chlebiczna - sięgacz za skrzyżowaniem z ul. Zientary 

ul. Żyzna - sięgacz naprzeciw nr 12 w ul. Żyznej 

przejście dla pieszych przy ul. Petrażyckiego w pobliżu nr 79b  

ul. Na Leszczu 

ul. Spacerowa  

przejście dla pieszych przy ul. Petrażyckiego między 

budynkami nr 64 D-H a 57 

400 000  ZDMK  



doświetlenie przejść dla pieszych w rejonie skrzyżowania ulic 

Turonia/Miłkowskiego/Strąkowej 

ul. Trockiego - dokończenie oświetlenia do ul. Spacerowej 

ul. Zagumnie 32 – słup z dwoma wysięgnikami 

ul. Działowskiego 

przejście dla pieszych na skrzyżowaniu ulic Skośna/Obozowa  

ul. Stępice - kontynuacja 

ul. Maćka z Bogdańca 

ul. Magnolii 

 

§ 4 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XXXII/330/2021 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                      

z dnia 8 lipca 2021 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Odwodnienie: 

odwodnienie ul. Podgórki Tynieckie - okolica Kangurowego 

Przedszkola 

odwodnienie skrzyżowania Obrony 

Tyńca/Toporczyków/Zakleśnie 

odwodnienie ul. Zamiejskiej 

odwodnienie ul. Karcza 

odwodnienie ul. Opałki 

50 000 KEGW  

 

na: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Udrożnienie rowu w rejonie ul. Winnicka/Laurowa 50 000  KEGW  

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                  Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                            /-/ Rafał Torba 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismami: Klimat-Energia-Gospodarka Wodna znak: WUB.5300.147.2022                       

z dnia 27.05.2022 r., Szkoły Podstawowej nr 54 znak: SP54-071-2-7/22 z dnia 25.05.2022 r. oraz Zarządu Zieleni 

Miejskiej z dnia 16.05.2022 r.      


